Daniel indice prodit: *Ecce homo, qui non posuit Deum adiutorum suum, sed sperauit in multis veline diniarum suarum.*

Sic se res habet, quod sit peccatum, & nendum peccatum, sed mille ratix peccatorum: *Radiis ornatiorum cupiditas*; petierorum, vñstrarum, iniquitatum, iniuriarum, obliuionis Dei, bonorum celestium contemptus, & in suarum tam cœlestium diuinitatis fiducia. En quā bonum principium, & in eo fundat totum quod habet hominis in diuinitatum concupiscentia, atque in eam alludus procuratio.

Secundum, superbia, cuius eum Christus redarguit, dum ait: *Indubitate purpura & lyso*. Regina Ester, dum se regalibus ornat vestimentis, & mundo mulierib[us] fulget angustiis, ad Deum conuersa, protellatur, hanc te vestrum assumptissime pompa, non libiguisse causā, sed coactam necessitatis articula, cuius D. Hiero, verba accuratius expendit. Excedunt sapientia, vocat preciosas suas vestes: *Signum superbus*, Ipsam audiām. In se necesse item meam, & quod abominor esse signum superbia, & gloria, quod est super caput meum, in dubiis ostentationis meæ. Ob rationem quam expedit D. Chrysoft, quod, peccatum primum hominem Deus, vestibus viliorum delicto pellibus induit animalium mortuorum: *huius*, ut vestrum abiectione illum ad cōdīs disponeret humiliatiem: siue etiam ad eandem intentionem, populo sic iestrago ac seduicio precepit, vestibus le nudaret pretiosis: quibus pompa est superbia gloriarib[us]. *Depone ornatum tuum*. Sanctum inquisitionis officium ut puniat, ac rubore confundat à fide Apostolorum, illis superinduit *sambenito* qua vestis specie eos deprimit, humiliat, summaque suffundit verecundia. Si quis sumeret: *sambenito*, & auto gerimisque adornaret, punialis expoliet, le glorioius illo iactaret, cum superbum ac contra sanctum. Inquisitions officium impudentem notaremus, cum signum verecundia ac humiliatiem, in signum uestiteret izaclantia ac superbia. Idem contumeliam homini qui vestrum luxuri, ac pompe studet curiosis. Velles enim testa D. Athanatio, dedit in principio, velut penitentia facies & cilia mortificationis: *Sicut ab aliis, quoniam mortifications, que per peccatum eis accidit.* Quid moluntur homines? expoliant, ac ornant, ac depingunt illa: *sambenito*, de illis gloriantur, que illis in signum tribuebantur ignorantia, & habitum reconciliationis. Hinc illa nascitur quotidiana verborum acrimonia, quā viri Dei, vestrum inanis innotescere impugnant custodiatur, praesertim in mulieribus, rationem

quandam ex D. I. paulo prodentes, quā probant quod cū D. Apostolus in particulari decebat, ut honesta mulieres, prius ac laicæ, veluti vigeantur moderato, reiectis auro, margaritis, polymitis, pompis manib[us]: hæc libetis propria esse vestimenta meretricibus: *Mulieres in habitu ornato, cum 1. Timoth. verecundia, & fabriæ ornantes*, & non in 2.9. tortis crinibus, aut auro aut margaritis, vel vespe pretiosa, sed quod decet mulieres, promittentes pietatem &c. eadem lingua loquitur D. Petrus. *1. Pet. 3.*